Nombre de poste
1 POP
3 POP

1 POP
1 POP
1 POP
1 POP
1 POP
1 POP
1 POP
1 POP

Matiere
Eco-gestion
Eco-gestion
Transport logistique
Génie Civil construction et réalisation
Génie électrique électrotechnique
Bois
Ho6tellerie OPTION techniques culinaires
Génie Civil construction et réalisation
Génie thermique
Horiculture
Prothésiste dentaire

établissement
DUNANT (Angers)
CHATEAU GONTIER
SAINT CALAIS
CLISSON
SAINT GILLES DE CROIX
RENAUDEAU (Cholet)
CHATEAUBRIANT
MICHELET (Nantes)
EREA 72 (Changé)
EREA 49 (St Barthelemy)
LP Washigton (Le Mans)



remarque

pas de fiche de poste

pas de fiche de poste

CAPPEI



